КПММТРТ п г ^ п ^ ! Г ТРАЦИЯ Г 0 Р 0 Д А  ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ул. Володарского, д. 14, г. Ч е д .б ™ ,, 454080, ге„ , ,* » с; (8 -35,)2«.54-40, e-mail: ed„gchelaci„i„.„,

П Р И К А З
№  A -3 0 S-

Об организации регистрации на
сдачу государственной итоговой
аттестации по образовательным
программам основного общего
образования в Челябинском
городском округе в 2018 году

Ч с Г й  Соответс™ ии с приказом  М инистерства образования и науки
Челябинском области от 18.12.2017 №  03/3795 «Об утверждении мест и
Порядка регистрации на сдачу государственной итоговой аттестации по

облас™атевЛЬН20М|8 ПРОГРаММаМ ° СН0ВН0Г0 общего образования в Челябинской
Г0ДУ»’ в Целях организации регистрации участников

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного
о образования в Челябинском городском округе в 2018 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

атгестаци°иПппДпбпяГлЬ " РИеШ Заяш1ений на сдач7 государственной итоговой
“ Г " °  обРазователь™ “  программам основного общего образования (далее -
1 П А ) в Челябинском городском округе в 2018 году:

обтгтеггР Д̂ Я обучающих<2я 9"х классов по образовательным программам основного
общего образования -  общеобразовательная организация, в которой обучающийся

ершает освоение образовательной программы основного общего образования-

атгестац и Т  “®УЧаЮЩИХСЯ 9' х классов. прошедших государственную итоговую
естацию по образовательным программам основного общего образования в

прошлые годы, - общеобразовательная организация, в которую обучающийся
зачисляется для прохождения ГИА-9.

2. Отделу обеспечения общего образования (Мельникова Т.А.) обеспечить

округевТ о^8 г^ Ру° ПрИЯТИЙ П° РегистРаЦии «а сдачу ГИА в Челябинском городском

3. Руководителям общеобразовательных организаций:
1) назначить лицо, ответственное за регистрацию на сдачу ГИА и заполнение

общего обпажм^аЮЩИХСЯ 9"  П° ° ^ в о в и «®ным программам основного
общего образования, с возложением на него персональной ответственности;

2

и н ф о р м а ц Г Т Т и ц Г  о т ^ т с Г н и Т  “ р“ ль„ой организации

регистрации на caa4y V MA в ерше до З Ы 2  “  СДаЧУ ™ Л ' СР° К“
3) организовать регистрацию участников ГИ А  в соответстви и  с п

регистрации на сдачу ГИА в срок до 01 .03.2018  (включительно) “

«еста/и Х к^сг^ац Т и  ™yc Z  ™АИГ Г  if ®' Р~ Ь °
Г°Д У на оф ици^ьном  сайте Комитета по делам обр^ованиГ^орода Челябинска 3 ^  8

Комитета М а Т к ш у ИЛЮЛНеНИЯ ПрИКЭЗа возложить на заместителя председателя

Председатель Комитета
С.В. Портье

Е.Н.Рузакова
264 33 81

Х Г Г  " ПМН"те” ' МКУ <<ЦOДOO,,• СП МКУ « Б У  ДПО УМЦ (все школь,>,